ตามที่ บริษัท การันต์รัตน จำกัด ได้ลงนามเป็นคู่สัญญากับองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุ

ราษฎร์ธานี ตกลงเป็นผู้รับจ้างทำงานโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายแยก

ทางหลวง ๔๑๑๐ (กม. ๒๕๖๐๐) - บ้านใหม่ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ค่าจ้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๐๔๙,๕๐๐.- บาท (เป็นเงินห้าล้านสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รายละเอียดอื่นตามแบบแปลนในสัญญาจ้างที่อ้างถึงนั้น และจะดำเนินการให้เสร็จภายใน ๙๐ วัน

รายละเอียดอื่นตามแบบแปลนในสัญญาจ้างที่อ้างถึงนั้น

บัดนี้ทางบริษัทฯ ได้ดำเนินการแล้วเสร็จ ตามรูปแบบรายการในสัญญาจ้างตามงวดงาน เป็น

จำนวนเงิน ๕,๐๔๙,๕๐๐.- บาท (เป็นเงินห้าล้านสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เมื่อได้

ปฏิบัติงานทั้งหมด ให้เรียบร้อย ตามสัญญา รวมทั้ง  ทำสถานที่ก่อสร้าง ให้สะอาดเรียบร้อย ตามที่

กำหนดไว้ใน ข้อ ๒๐ ตามสัญญาจ้าง แล้วเสร็จ เป็นที่เรียบร้อย

จึงเรียนมาเพื่อขอส่งมอบงานจ้าง และขอให้ทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานีแจ้ง